



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

ISO 9001: 2000

Bydgoszcz dnia 21.08.2009 r.

NZZ/33/P/09

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na pranie i dezynfekcja bielizny noworodkowej, położniczej, operacyjnej i ogólnoszpitalnej wraz z maglowaniem, transportem i naprawą bielizny. (NZZ/33/P/09).

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z póź. zm.) w związku z zapytaniem zadanym przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

1. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt. 12

Co należy rozumieć jako bieliznę przedartą?

Czy wymieniony katalog bielizny uszkodzonej jest katalogiem zamkniętym? Jeśli nie proszę o zdefiniowanie, czy jako bieliznę uszkodzoną należy również rozumieć taką, której brakuje fragmentów materiału (np. rękaw) czy tylko guzików, gumek, sznurków, rozdartą, ale bez konieczności uzupełniania materiału?

Czy naprawy należy rozumieć jako drobne naprawy czy jako repasację?

Odpowiedź:

Bielizna przedarta w rozumieniu Zamawiającego, to taka, która jest uszkodzona mechanicznie i daje się zszyć.

Zgodnie z zapisem pkt. 12 zał. 1, bielizna brudna uszkodzona np. przedarta, brak guzików lub troków, przekazywana Wykonawcy do wykonania pełnej usługi traktowana jest przez strony jak bielizna pełnowartościowa.

Bielizna uszkodzona to taka, która daje się naprawić a wyszczególnienie uszkodzeń podane przez Zamawiającego jest przykładowym. Zamawiający jednoznacznie nie określił w przedmiocie zamówienia o doszywaniu bielizny. W przypadku braku fragmentów bielizny „np. rękawa” jest to bielizna niepełnowartościowa i nie powinna być przez strony zakwalifikowana jako pełnowartościowa. bez konieczności uzupełniania

Naprawy należy rozumieć jako naprawy, a repasację jako repasację.

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

2. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt. 13

Czy jako bieliznę nie nadającą się do dalszego użytkowania (kasacja) należy rozumieć taką, która nie podlega naprawieniu w ramach pkt. 12? Jeśli nie proszę o definicję?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt. 15

Jak należy rozumieć pojęcie „braki” czy chodzi o braki ilościowe, czyli ewentualne sztuki zagubione?

Czy użyte określenie „bielizna nowa w miejsce nie nadającej się do dalszej eksploatacji” dotyczy tylko bielizny z winy Wykonawcy uszkodzonej w procesie prania, dezynfekcji czy maglowania oraz braki?

Odpowiedź:

W podanym zapisie pojęcie „braki” oznacza różnicę w ilościach bielizny przekazanej do Pralni a otrzymanej z Pralni po wykonaniu usługi będącej przedmiotem zamówienia.

Zapis „bielizna nowa w miejsce nie nadającej się do dalszej eksploatacji” oznacza bieliznę zakupioną przez Wykonawcę w miejsce bielizny wydartej w procesie prania, dezynfekcji czy maglowania bądź braki powstałe z różnicy w ilościach bielizny przekazanej do Pralni do wykonania usługi a otrzymanej z Pralni po wykonaniu usługi będącej przedmiotem zamówienia.

4. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt. 17

Na czym ma polegać opisane w tym punkcie wykonanie – czy chodzi o wykonanie zastępcze w stosunku do danej partii prania czy o cały przedmiot zamówienia pozostały?

Odpowiedź:

Wymiar dodatkowych kosztów, które obciążają Wykonawcę zależny jest od poniesionej przez Zamawiającego straty w przypadkach powtarzających się reklamacji świadczących o nienależyтым wykonywaniu usługi.

5. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt. 22

Czy wymienione kontrole będą odbywały się w obecności Wykonawcy, czy będzie sporządzamy na tę okoliczność protokół?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeprowadzać niezapowiedziane jak i okresowe kontrole u Wykonawcy w celu sprawdzenia prawidłowości wykonywania usługi, sporządzając na tę okoliczność protokół kontroli.

6. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 3, Projekt umowy, § 4 ust. 12

Jak często mogą się zdarzać sytuacje wyjątkowe i w jakich wypadkach?
Czy w tym trybie mogą być również zlecana bielizna uszkodzona i do kasacji?

Odpowiedź:

Z uwagi iż Szpitala misją jest min. dostosowanie działań do potrzeb i oczekiwań pacjentów oraz zmian zachodzących w sektorze medycznym, Zamawiający nie wyklucza sytuacji wyjątkowych np. wypadki zbiorowe, przejście do leczenia pacjentów z innego Szpitala. Sytuacje wyjątkowe mogą nie zaistnieć w okresie trwania umowy, gdyby wystąpiły dotyczyć będą tylko wykonania usługi dla bielizny pełnowartościowej.

7. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 3, Projekt umowy, § 4 ust. 23

Ile reklamacji Zamawiający będzie uznawać za uzasadniające rozwiązanie umowy?
O jakich kosztach dodatkowych Zamawiającego mowa?

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

Jaką procedurę Zamawiający będzie stosował przy wyborze Wykonawcy zastępczego?
Jak mają wyglądać rozliczenia?

Odpowiedź:

Jeżeli nierzetelność Wykonawcy w wykonywaniu powierzonych usług spowoduje zakłócenie toku pracy Szpitala, Zamawiający w zależności od wagi sprawy ma prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym i powierzyć wykonanie usługi innemu podmiotowi. W ekstremalnej sytuacji Zamawiający nie będzie czekał na powtórzenie się sytuacji. Powierzenie wykonania usługi innemu podmiotowi zostanie powierzone w myśl postanowień ustawy o zamówieniach publicznych

8. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 3, Projekt umowy, § 5 ust. 2

Czy odnośnik zawarty w tym paragrafie dotyczy § 4 ust. 20 czy też ust. 21 ?
Czy w tym wypadku również wchodzi w grę wykonania zastępcze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

9. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 3, Projekt umowy, § 5

Jakie konsekwencje niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy z winy Zamawiającego Zamawiający przewiduje?

Dlaczego umowa nie przewiduje żadnych kar umownych wobec Zamawiającego?

Czy wobec tego Zamawiający nie narusza zasady równego traktowania podmiotów?

Czy zapis § 5 ust. 4 dotyczy tylko Zamawiającego czy też Wykonawcy?

Jeśli tylko Zamawiającego, to dlaczego Wykonawca nie jest tak samo traktowany?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

10. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 3, Projekt umowy, § 6 ust. 3

Czy brak treści w pkt b i d jest celowy, czy należy go traktować jako omyłkę, czy też jest tam jakaś treść?

Czego dotyczy rygor nieważności zapisany w tym przepisie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapis w załączniku nr 3 - projekcie umowy - do specyfikacji istotnych warunków zamówienia został wprowadzony omyłkowo.

Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w załączniku nr 3 przedmiocie zamówienia - skreśla się punkt b i d, oraz punkt c otrzymuje oznaczenie b, a punkt e otrzymuje oznaczenie c.

11. Zapytanie dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający przewiduje przed przystąpieniem do wykonania umowy dokonania wraz z Wykonawcą oceny stanu technicznego białizny ogólnoszpitalnej i sporządzeniem protokołu na tę okoliczność.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wspólnej oceny stanu technicznego białizny z Wykonawcą i sporządzenie protokołu. Każdy oferent może zapoznać się ze stanem białizny ogólnoszpitalnej w dowolnej chwili- przed złożeniem swojej oferty do przedmiotowego postępowania.

Zamawiający